
D:\картотека\TXT\59083.doc 11 

 

Об утверждении проекта планировки  
и проекта межевания территории 
линейного объекта 

Руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Горнозаводского муниципального района от 19 декабря 2018 г. № 1451  

«О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного 

объекта» (в редакции постановления администрации города Горнозаводска от 

28.02.2019 № 277), статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа, 

на основании обращения ИП Косачева А.В. от 01 марта 2019 г., администрация 

города Горнозаводска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания 

территории в его составе для строительства линейного объекта «Газопровод 

высокого давления до границы земельного участка НПС «Бисер» по адресу: 

«Горнозаводское лесничество», Пермский край, Горнозаводский район,  

ГКУ Бисерское участковое лесничество» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Горнозаводска по развитию 

инфраструктуры Зыкова А.А. 

И.о. главы города Горнозаводска -  
главы администрации города Горнозаводска Ж.В. Егоркина 

Подлинный экземпляр находится в администрации города Горнозаводска 

18.04.2019 595 

Рогозина 


